
Strana 1 od 3

NAZIV NARUČIOCA: MINISTARSTVO UNUTRAŠNjIH POSLOVA - SEKTOR ZA VANREDNE
SITUACIJE

ADRESA NARUČIOCA: Kneza Miloša 103

ŠIFRA DELATNOSTI: 8424

MATIČNI BROJ: 07008104

11000 Beograd (Savski Venac) PORESKI BROJ: 100184116

Beograd-Savski Venac

OBRAZAC A ZA EVIDENTIRANjE PODATAKA O ZAKLjUČENIM UGOVORIMA U POSTUPCIMA JAVNIH NABAVKI

(osim u postupku javne nabavke male vrednosti)

Godina: 2015; Kvartal: 3

Red.

br.
Podaci o postupku i predmetu javne nabavke Podaci o vrednosti javne nabavke u

hiljadama dinara
Podaci o izabranom dobavljaču Podaci o ponudi

1 Interni broj nabavke: 5.10 ORN: 35111200

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 117

Ugovorena bez PDV-a: 113

Ugovorena sa PDV-om: 135

Datum ugovora: 20.08.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-96/15-15

Matični broj: 20416297

Broj ponuda: 2

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Specijalistička oprema za specijalističke timove za rad i spasavanje na vodi u 15 partija
Partija 2.- Nabavka vesla

Naziv dobavljača: "BeoMarine"

Sedište: Brodarska bb, Srbija

2 Interni broj nabavke: 5.10 ORN: 35111200

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 75

Ugovorena bez PDV-a: 74

Ugovorena sa PDV-om: 89

Datum ugovora: 20.08.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-96/15-16

Matični broj: 20416297

Broj ponuda: 2

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Specijalistička oprema za specijalističke timove za rad i spasavanje na vodi u 15 partija
Partija 4.- Zaštitni rafting šlem

Naziv dobavljača: "BeoMarine"

Sedište: Brodarska bb, Srbija

3 Interni broj nabavke: 5.10 ORN: 35111200

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 38

Ugovorena bez PDV-a: 28

Ugovorena sa PDV-om: 34

Datum ugovora: 20.08.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-96/15-17

Matični broj: 20416297

Broj ponuda: 2

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Specijalistička oprema za specijalističke timove za rad i spasavanje na vodi u 15 partija
Partija 6- Ronilačke rukavice

Naziv dobavljača: "BeoMarine"

Sedište: Brodarska bb, Srbija



Strana 2 od 3

4 Interni broj nabavke: 5.10 ORN: 35111200

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 150

Ugovorena bez PDV-a: 85

Ugovorena sa PDV-om: 101

Datum ugovora: 20.08.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-96/15-18

Matični broj: 20416297

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Specijalistička oprema za specijalističke timove za rad i spasavanje na vodi u 15 partija
Partija 9. Nabavka multifunkcionalnih noževa

Naziv dobavljača: "BeoMarine"

Sedište: Brodarska bb, Srbija

5 Interni broj nabavke: 5.10 ORN: 35111200

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 313

Ugovorena bez PDV-a: 292

Ugovorena sa PDV-om: 350

Datum ugovora: 20.08.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-96/15-21

Matični broj: 20416297

Broj ponuda: 2

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Specijalistička oprema za specijalističke timove za rad i spasavanje na vodi u 15 partija
Partija 15- .Prikolica za čamac

Naziv dobavljača: "BeoMarine"

Sedište: Brodarska bb, Srbija

6 Interni broj nabavke: 8.4 ORN: 44510000

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 4583

Ugovorena bez PDV-a: 4583

Ugovorena sa PDV-om: 5500

Datum ugovora: 24.08.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-133/15-09

Matični broj: 07528574

Broj ponuda: 2

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Izolacioni aparati za zaštitu disajnih organa

Naziv dobavljača: "Drager Tehnika" d.o.o

Sedište: Danijelova 12-16, Srbija

7 Interni broj nabavke: 5.10 ORN: 35111200

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 729

Ugovorena bez PDV-a: 550

Ugovorena sa PDV-om: 660

Datum ugovora: 24.08.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-96/15-20

Matični broj: 06329748

Broj ponuda: 2

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Specijalistička oprema za specijalističke timove za rad i spasavanje na vodi u 15 partija
Partija 14.- . Nabavka ranca

Naziv dobavljača: "Pampero" d.o.o.

Sedište: Bul. Nikole Tesle 3/2- 203, Srbija

8 Interni broj nabavke: 5.10 ORN: 35111200

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 542

Ugovorena bez PDV-a: 453

Ugovorena sa PDV-om: 544

Datum ugovora: 26.08.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-96/15-19

Matični broj: 08669961

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Specijalistička oprema za specijalističke timove za rad i spasavanje na vodi u 15 partija
Partija 11- .Nabavka kombinezona

Naziv dobavljača: "Proizvodnja Mile Dragić" d.o.o.

Sedište: Makedonska 11, Srbija

Ukupna procenjena vrednost u hiljadama dinara: 6547

Ukupna ugovorena vrednost bez PDV-a u hiljadama dinara: 6178



Strana 3 od 3

Ukupna ugovorena vrednost sa PDV-om u hiljadama dinara: 7413

Mesto i datum:
M.P.

Ovlašćeno lice:

Branko Živanović


